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Når man gør kravene til fremtidens ar- 
bejdsplads op støder man på ord som 
ergonomi, fleksibilitet, modularitet, 
systemarkitektur, kvalitet og økonomi. 

Disse udtryk anvendes i flæng, men med 
forskellig betydning. 

Regnecentralen lægger mere i disse be- 
greber end blot at opfylde markedets øje- 
blikkelige behov. For os er det en udfor- 
dring at leve op til markedets reelle krav, 
ikke bare i dag men også i morgen, og 
samtidig tilpasse maskiner til mennesker 
og ikke omvendt. 

I denne brochure har vi sammenfattet, 
hvorledes vi på Regnecentralen mener at 
en arbejdsplads skal være, konkretiseret 
gennem vort nyeste terminalsystem 
RC45. 

O'DAG TIL FREMTIDEN... 
Læs - sammenlign - bedøm. Vi ved at vi 
tåler sammenligning med de bedste. 
Vi har erfaringen, som har gjort os til 
specialister. 

Med RC45 terminalsystemet er vi klar til 
at møde fremtidens krav. 

 



  

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  

   



ERGONOMI 
-GENNEMTÆNKT FOR 

FREMTIDEN 

  

  

      

En terminal skal man bruge - og se på - At tastaturet er helt fladt og også kan Eg FF 
hver dag. Derfor har ergonomi - og design- vippes og stå skråt, og at funktionstasterne ae mø sms. Hm, 
stor betydning. er samlet i een lang, overskulig række - aa 3 mm 4 Hø 

det er gennemtænkt. Si sk sm 0 
Ergonomi er ikke bare et spørgsmål om Hanse SER 
indstillingsmuligheder. Vi ved at vinkler At alle generende lysreflekser er undgået Fan eg mer 
og farve på billedrøret, højde og hældning fra skærm og tastatur - det er gennem- Sk 
på tastaturet er vigtige, med det er ikke tænkt. 
hele sandheden. 

Designet er et kapitel for sig. Farvesam- 
F.eks. er skærmes baggrundsfarve og mensætningen er harmonisk - og over- 
tegns farve i høj grad et spørgsmål om holder selvføgelig DIN-normerne - det 
mode og vaner for ikke at sige tilfældig- betyder mindre øjentræthed, men vi er 
heder. heller ikke bange for at sige, at RC45 er 

smuk. For vi har tænkt os om, da vi 
RC's mening om ergonomi bygger ikke designede den. 
på tilfældigheder - den bygger på viden, 

RC45 er skabt for at kunne bruges i dag, 
At RC45 skærmen fås i 3 udgaver som farve, imorgen og i overmorgen. 
sort/hvid eller gul/brun, og at den kan be- 
væges omkring en halvkugle - det er ikke 
tilfældigheder - det er gennemtænkt.  



 



FLEKSIBILITET OG 
MODULARITET BETYDER 
FRIHED TIL AT VÆLGE 

    

    
Fleksibilitet betyder at et system ikke 
i al evighed er låst fast til kun at anvendes 
på een måde. 

En arbejdsplads ændrer karakter, der 
opstår nye behov ogterminalen skal kunne 
udbygges, ikke udskiftes. 

Derfor er RC45 modulopbygget. Elektro- 
nikken ligger i skærmens fod, og udskift- 
ning af en eller flere chips gør terminalen 
til en helt anden type. 

Nye behov skal kunne imødekommes - 
det er modularitet, men hvis man kun 
har et begrænset behov, så skal terminalen 
selvfølgelig kun kunne det - bare udbyg- 
ningsmuligheden er der den dag, der er 
brug for den. 

RC45 er en hel række forskellige termi- 
naltyper samlet i en og samme terminal 
- det kalder vi en multifunktionsterminal. 
Ideen er at terminalen skal kunne det der 
er behov for, hverken mere eller mindre. 

Naturligvis kan der tilsluttes skriver, 
plotter, stregkodelæser, ID-kortlæser m.m. 
RC45 holder bagdøren åben. 

Ikke at være bundet af et enten - eller, 
det kalder vi for fleksibilitet. 

 



  

 



SYSTEMARKITEKTUR 
SIKRER KOMMUNIKATION 

MED FREMTIDEN 
RC45 er til at vokse i. RC45 kan naturligvis tilsluttes 

Regnecentralens system for informa- 
På Regnecentralen mener vi, at viogsåer == tionsbehandling, RC39 og på den 
nødt til at tænke på fremtidige behov. Vor måde opnå lokal datakraft. 
systemarkitektur har til formål at få pro- 

  

    

dukter til at hænge sammen i en større Kommunikation med værtsdatamater 
helhed. Derfor anvender vi internationale == kan ske på forskellig vis. Der anvendes 
standarder, samt de facto standarder. grænseflader som V.24, X.21 og X.25, 

linieprotokoller som ANSI/ASCII 
RC45 kan indgå i lokalnet og hægtes sam- standard samt de facto standarder som 
men i klynger, som deler skrivere eller IBM 3270. 
datamedier som disketter og diske. 

RC45 er forberedt på fremtiden. 
Der kan tilkobles kontrolenheder, som 
tillader kommunikation med offentlige 
datanet, dvs. med de datamater, som er 
opkoblet hertil enten det er inærheden 
eller på den anden side af jordkloden.
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I DAG 
ØKONOMI OG KVALITET 

G I MORGEN 
RC45 er investering i fremtiden, og god 
økonomi i dag. 

Det er vigtigt at sammenligne pris med 
præstation. 

Hos Regnecentralen har vi valgt at gøre 
RC45 arbejdspladserne så fleksible og 
modulære, at man kun betaler for det 
man behøver. Til gengæld kan udstyret 
udbygges med nye faciliteter til at imøde- 
komme nye krav, når behovet er der. Man 
betaler for det man behøver, og man 
køber et system som er til at vokse i. 

Skal man bruge en ANSI terminal får 
man en sådan og betaler kun for den. Skal 
man have en IBM kompatibel terminal 
får man en sådan og betaler kun for den. 
Skal terminalen kunne begge dele, ja så 

får man en multifunktionsterminal, og 
skal en terminal udvides til at kunne 
mere, så betaler man for udvidelsen og 
beholder sin terminal. 

Se det er der økonomi i. 

Det er der også i kvalitet. Og dermed 
mener vi ikke bare produktkvalitet - det 
er en selvfølge - men også fremsynet 
produktudvikling, dokumentation, 
teknisk support, uddannelse, leverings- 
sikkerhed og teknisk service. 

Men kvalitet er desuden kompetente 
medarbejdere i såvel salg, systemstøtte 
som teknisk service. Dygtigt personale 
klar til at assistere, hjælpe og støtte.
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